[image: image1.jpg]WALL STREET

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	…….., ngày … tháng 4 năm 2025

	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN PHỐ WALL

Trụ sở: Tầng 9, tòa nhà ICON4, 243A Đê La Thành, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, Hà Nội

ĐT: 0243 9367083 Fax: 0243 9367082
Email: info@wss.com.vn

GIẤY ỦY QUYỀN

1. Tôi tên là:

Giấy CMND/CCCD (hoặc hộ chiếu ) số:

Cấp ngày:
Nơi cấp:

Địa chỉ:

Hiện đang là cổ đông sở hữu:

cổ phần WSS
Mã cổ đông: ……………………………….
2. Ủy quyền cho ông/bà có tên dưới đây:

· Ông Nguyễn Đình Tú
- Chủ tịch HĐQT

· Ông Phạm Đức Long
- Phó chủ tịch HĐQT
· Ông Trần Đình Tùng
- Trưởng Ban Kiểm soát

Hoặc uỷ quyền cho người đại diện:

Họ và tên:

Số CMND/CCCD:…………………………ngày cấp: …………………….. nơi cấp:……………..
Được tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 25/4/2025 của Công ty cổ phần Chứng khoán Phố Wall và biểu quyết các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của Đại hội.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội.

Tôi xin cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi uỷ quyền.

Người được ủy quyền
Người ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
 - Nếu cổ đông là pháp nhân thì ghi số GPKD, địa chỉ trụ sở chính của đơn vị và do đại diện theo pháp luật ký tên, đóng dấu.
- Cổ đông gửi giấy ủy quyền này về Công ty theo địa chỉ: Tầng 9, tòa nhà ICON4, 243A Đê La Thành, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, Hà Nội.